
 
 

UCHWAŁA NR LVII/416/2023 
RADY GMINY JABŁONKA 

z dnia 9 lutego 2023 roku 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Jabłonka na rok 2023 

Na podstawie art. 212 i art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz.U. z 2022r. poz. 1634 z późn. zm ) oraz na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz.U. z 2023r. poz. 40) Rada Gminy Jabłonka uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy Jabłonka o kwotę  729 585,25 zł w tym: dochody bieżące – 
729 585,25 zł, a zmniejsza się dochody budżetu o kwotę 1 566 000,00 zł w tym: dochody bieżące - 1 566 
000,00 zł   w szczegółowości jak przedstawiono w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Po dokonanych zmianach dochody budżetu Gminy Jabłonka stanowią kwotę 98 740 649,50 zł w tym: 
dochody bieżące – 90 538 659,50 zł, dochody majątkowe – 8 201 990,00 zł. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę  5 521 137,37   zł w tym: wydatki bieżące – 3 207 895,50 zł, 
wydatki majątkowe - 2 313 241,87 zł,  a zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 286 237,15  zł w tym: wydatki 
bieżące – 236 237,15 zł, wydatki majątkowe - 50 000,00 zł    w szczegółowości jak przedstawiono 
w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmiany w załączniku Nr 3 - wydatki majątkowe budżetu Gminy Jabłonka na rok 
2023 w szczegółowości jak przedstawiono w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmiany w załączniku Nr 4 - przychody i rozchody budżetu Gminy Jabłonka 
w szczegółowości jak przestawiono w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

4. Dokonuje się zmiany w załączniku Nr 5 - dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w szczegółowości jak przedstawiono 
w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały. 

5. Dokonuje się zmiany w załączniku Nr 6 - dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych i wydatki budżetu na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii  
w szczegółowości jak przedstawiono w załączniku Nr 6 do niniejszej uchwały. 

6. Dokonuje się zmiany w załączniku Nr 7 - dochody i wydatki pochodzące z opłaty za zezwolenie na 
sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym w szczegółowości jak przedstawiono w załączniku 
Nr 7 do niniejszej uchwały. 

7. Dokonuje się zmiany w załączniku Nr 9 - dochody i wydatki związane z realizacją ustawy o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach w szczegółowości jak przedstawiono w załączniku Nr 8 do niniejszej uchwały. 

8. Dokonuje się zmiany w załączniku Nr 11 - planowane dotacje udzielane z budżetu Gminy Jabłonka 
w szczegółowości jak przedstawiono w załączniku Nr 9 do niniejszej uchwały. 

9. Po dokonanych  zmianach wydatki budżetu Gminy Jabłonka stanowią kwotę 117 998 790,09 zł w tym: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 14 lutego 2023 r.

Poz. 1367



- wydatki bieżące – 94 091 768,91 zł z czego na: 

1) wydatki jednostek budżetowych  - 78 815 463,35 zł w tym: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 46 488 652,55 zł, 

b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych – 32 326 810,80 zł, 

2) dotacje na zadania bieżące – 4 850 000,00 zł, 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych – 9 177 517,58 zł, 

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych – 478 787,98 zł, 

5) obsługa długu – 770 000,00 zł, 

- wydatki majątkowe – 23 907 021,18 zł w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne – 23 907 021,18 zł. 

§ 3. Paragraf 3 uchwały budżetowej Nr LVI/398/2022 Rady Gminy Jabłonka z dnia 29 grudnia 2022 roku 
otrzymuje nowe brzmienie: Różnica między dochodami , a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu 
w kwocie  19 258 140,59 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 6 ustawy o finansach publicznych –  12 605 
492,39 zł 

2) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach – 2 128 638,22  zł, 

3) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt. 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 
z udziałem tych środków - 246 966,98 zł, 

4) zaciąganych kredytów - 4 277 043,00 zł. 

§ 4. Paragraf 4 pkt. 1 i 2 uchwały budżetowej Nr LVI/398/2022  Rady Gminy Jabłonka z dnia 29 grudnia 
2022 roku otrzymuje nowe brzmienie: 

1. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 21 218 140,59 zł oraz łączną kwotę rozchodów 
budżetu w wysokości 1 960 000,00  zł jak w załączniku Nr 4 do uchwały. 

2. Ustala się łączny limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów w wysokości 6 237 043,00 zł 
z przeznaczeniem na; 

a) pokrycie zobowiązań planowanych w rozchodach budżetu - 1 960 000,00 zł, 

b) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu - 4 277 043,00 zł. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jabłonka. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Jabłonka 

 
 

mgr inż. Eugeniusz Moniak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 1367



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 0,00 61,25

0,00 0,00

75011 0,00 61,25

0,00 0,00

0,00 61,25

758 -1 566 000,00 81 024,00

0,00 0,00

75814 -1 566 000,00 81 024,00

0,00 0,00

-800 000,00 0,00

0,00 81 024,00

-766 000,00 0,00

853 0,00 648 500,00

0,00 0,00

81 024,00

774 893,67

0,00

503 869,67

0,00

3 798 280,00

0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą

4 5

Administracja publiczna 465 406,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

167 760,00

Urzędy wojewódzkie 226 046,00

dochody budżetu Gminy Jabłonka na rok 2023

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

465 467,25

167 760,00

226 107,25

0,00

61,25

49 523 104,67

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Różne rozliczenia

0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

0,00

51 008 080,67

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Różne rozliczenia finansowe 2 259 869,67

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 303 869,67

3

2100

0940

2100

2180

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie
lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

0,00

766 000,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 149 780,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LVII/416/2023

Rady Gminy Jabłonka

z dnia 9 lutego 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 1367



85395 0,00 648 500,00

0,00 0,00

0,00 648 500,00

razem: -1 566 000,00 729 585,25

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-1 566 000,00 729 585,25

0,00 0,00

2180

bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

majątkowe

majątkowe

0,00

648 500,00

3 798 280,00

0,00

90 538 659,50

236 480,00

236 480,00

8 201 990,00

98 740 649,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

236 480,00

236 480,00

8 201 990,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Ogółem: 99 577 064,25

0,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie
lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

0,00

Pozostała działalność 3 149 780,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

91 375 074,25

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 1367



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

12 543 384,00 6 366 000,00 6 357 000,00 1 865 000,00 4 492 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 6 177 384,00 6 177 384,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00

12 843 384,00 6 366 000,00 6 357 000,00 1 865 000,00 4 492 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 6 477 384,00 6 477 384,00 0,00

6 803 500,00 5 993 500,00 5 984 500,00 1 865 000,00 4 119 500,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 810 000,00 810 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00

7 103 500,00 5 993 500,00 5 984 500,00 1 865 000,00 4 119 500,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 1 110 000,00 1 110 000,00 0,00

5 553 405,31 1 109 000,00 1 109 000,00 0,00 1 109 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 444 405,31 4 444 405,31 0,00

-50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00

2 179 711,87 450 000,00 450 000,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 729 711,87 1 729 711,87 0,00

7 683 117,18 1 559 000,00 1 559 000,00 0,00 1 559 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 124 117,18 6 124 117,18 0,00

3 631 914,31 665 000,00 665 000,00 0,00 665 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 966 914,31 2 966 914,31 0,00

-50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00

2 179 711,87 450 000,00 450 000,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 729 711,87 1 729 711,87 0,00

5 761 626,18 1 115 000,00 1 115 000,00 0,00 1 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 646 626,18 4 646 626,18 0,00

1 124 100,00 1 124 100,00 1 121 100,00 154 100,00 967 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

1 224 100,00 1 124 100,00 1 121 100,00 154 100,00 967 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

482 500,00 482 500,00 482 500,00 0,00 482 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

582 500,00 482 500,00 482 500,00 0,00 482 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

137 000,00 137 000,00 137 000,00 5 000,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

287 000,00 287 000,00 287 000,00 5 000,00 282 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

137 000,00 137 000,00 137 000,00 5 000,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

287 000,00 287 000,00 287 000,00 5 000,00 282 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego:

wydatki budżetu na rok 2023

Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Infrastruktura sanitacyjna wsi

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział

1

010

01044

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie
Transport i łączność

zmniejszenie

po zmianach

Drogi publiczne gminne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

600

700

60016

70005

710

71004

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

Działalność usługowa

Plany zagospodarowania
przestrzennego

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LVII/416/2023

Rady Gminy Jabłonka

z dnia 9 lutego 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 1367



14 126 927,07 8 361 927,07 7 755 979,09 6 196 954,10 1 559 024,99 4 000,00 238 000,00 363 947,98 0,00 0,00 5 765 000,00 5 765 000,00 0,00

-70 161,85 -70 161,85 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 -60 161,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

890 213,74 806 683,74 806 521,89 601 077,53 205 444,36 0,00 0,00 161,85 0,00 0,00 83 530,00 83 530,00 0,00

14 946 978,96 9 098 448,96 8 552 500,98 6 798 031,63 1 754 469,35 4 000,00 238 000,00 303 947,98 0,00 0,00 5 848 530,00 5 848 530,00 0,00

225 746,00 225 746,00 225 746,00 225 746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61,25 61,25 61,25 0,00 61,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

225 807,25 225 807,25 225 807,25 225 746,00 61,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 622 453,07 5 857 453,07 5 683 642,09 4 968 433,10 715 208,99 0,00 12 000,00 161 810,98 0,00 0,00 5 765 000,00 5 765 000,00 0,00

-60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

877 535,11 794 005,11 794 005,11 598 622,00 195 383,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 530,00 83 530,00 0,00

12 439 988,18 6 591 458,18 6 477 647,20 5 567 055,10 910 592,10 0,00 12 000,00 101 810,98 0,00 0,00 5 848 530,00 5 848 530,00 0,00

300 453,00 300 453,00 94 316,00 5 500,00 88 816,00 4 000,00 0,00 202 137,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-161,85 -161,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -161,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

161,85 161,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 161,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300 453,00 300 453,00 94 316,00 5 500,00 88 816,00 4 000,00 0,00 202 137,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 024 500,00 1 024 500,00 1 023 500,00 937 500,00 86 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 455,53 2 455,53 2 455,53 2 455,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 026 955,53 1 026 955,53 1 025 955,53 939 955,53 86 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

792 275,00 792 275,00 702 275,00 59 775,00 642 500,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

792 275,00 792 275,00 702 275,00 59 775,00 642 500,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 720,00 3 720,00 3 720,00 2 107,80 1 612,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-351,30 -351,30 -351,30 0,00 -351,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

351,30 351,30 351,30 351,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 720,00 3 720,00 3 720,00 2 459,10 1 260,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 720,00 3 720,00 3 720,00 2 107,80 1 612,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-351,30 -351,30 -351,30 0,00 -351,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

351,30 351,30 351,30 351,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 720,00 3 720,00 3 720,00 2 459,10 1 260,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

814 253,00 514 253,00 511 253,00 60 253,00 451 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

914 253,00 514 253,00 511 253,00 60 253,00 451 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00

759 253,00 459 253,00 456 253,00 60 253,00 396 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

859 253,00 459 253,00 456 253,00 60 253,00 396 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00

49 900 430,00 45 093 440,00 41 597 850,00 33 914 705,00 7 683 145,00 2 084 000,00 1 344 750,00 66 840,00 0,00 0,00 4 806 990,00 4 806 990,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

208 584,82 208 584,82 208 584,82 78 334,82 130 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 109 014,82 45 302 024,82 41 806 434,82 33 993 039,82 7 813 395,00 2 084 000,00 1 344 750,00 66 840,00 0,00 0,00 4 806 990,00 4 806 990,00 0,00

35 864 986,00 31 057 996,00 29 708 476,00 25 030 568,00 4 677 908,00 290 000,00 1 059 520,00 0,00 0,00 0,00 4 806 990,00 4 806 990,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 395,96 61 395,96 61 395,96 61 395,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 926 381,96 31 119 391,96 29 769 871,96 25 091 963,96 4 677 908,00 290 000,00 1 059 520,00 0,00 0,00 0,00 4 806 990,00 4 806 990,00 0,00

Szkoły podstawowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

750

75011

75023

75075

75085

75095

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

751

754

75101

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

Wspólna obsługa jednostek
samorządu terytorialnego

Pozostała działalność

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Oświata i wychowanie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

75412

801

80101

0,00

0,00

15 000,00

0,00

70 000,00

85 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

15 000,00

0,00

70 000,00

85 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 1367



2 385 801,00 2 385 801,00 2 279 791,00 2 136 704,00 143 087,00 0,00 106 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 872,70 12 872,70 12 872,70 12 872,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 398 673,70 2 398 673,70 2 292 663,70 2 149 576,70 143 087,00 0,00 106 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 511 762,00 3 511 762,00 2 342 762,00 2 066 300,00 276 462,00 1 079 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 440,21 130 440,21 130 440,21 440,21 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 642 202,21 3 642 202,21 2 473 202,21 2 066 740,21 406 462,00 1 079 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

168 783,00 168 783,00 164 463,00 153 600,00 10 863,00 0,00 4 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

508,73 508,73 508,73 508,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

169 291,73 169 291,73 164 971,73 154 108,73 10 863,00 0,00 4 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

89 390,00 89 390,00 84 590,00 77 740,00 6 850,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 185,46 2 185,46 2 185,46 2 185,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 575,46 91 575,46 86 775,46 79 925,46 6 850,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

797 363,00 797 363,00 722 363,00 64 700,00 657 663,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

797 613,00 797 613,00 722 613,00 64 700,00 657 913,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 287 580,00 2 287 580,00 2 281 080,00 1 066 086,00 1 214 994,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

931,76 931,76 931,76 931,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 288 511,76 2 288 511,76 2 282 011,76 1 067 017,76 1 214 994,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

660 600,00 660 600,00 654 600,00 122 000,00 532 600,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

987 355,72 987 355,72 987 355,72 50 000,00 937 355,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 647 955,72 1 647 955,72 1 641 955,72 172 000,00 1 469 955,72 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4,75 4,75 4,75 0,00 4,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4,75 4,75 4,75 0,00 4,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

644 600,00 644 600,00 638 600,00 117 000,00 521 600,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

987 350,97 987 350,97 987 350,97 50 000,00 937 350,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 631 950,97 1 631 950,97 1 625 950,97 167 000,00 1 458 950,97 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 731 195,00 2 731 195,00 1 627 644,00 1 120 944,00 506 700,00 646 000,00 457 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-28 129,00 -28 129,00 -18 129,00 -18 129,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 129,00 28 129,00 28 129,00 8 000,00 20 129,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 731 195,00 2 731 195,00 1 637 644,00 1 110 815,00 526 829,00 646 000,00 447 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

148 451,00 148 451,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 145 451,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

138 451,00 138 451,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 135 451,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 245 944,00 1 245 944,00 1 242 944,00 1 120 944,00 122 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-18 129,00 -18 129,00 -18 129,00 -18 129,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 129,00 28 129,00 28 129,00 8 000,00 20 129,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 255 944,00 1 255 944,00 1 252 944,00 1 110 815,00 142 129,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 915 780,00 3 915 780,00 3 047 780,00 16 000,00 3 031 780,00 0,00 868 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-112 595,00 -112 595,00 -112 595,00 -5 000,00 -107 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

265 595,00 265 595,00 115 595,00 107 595,00 8 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 068 780,00 4 068 780,00 3 050 780,00 118 595,00 2 932 185,00 0,00 1 018 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 915 780,00 3 915 780,00 3 047 780,00 16 000,00 3 031 780,00 0,00 868 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-112 595,00 -112 595,00 -112 595,00 -5 000,00 -107 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

265 595,00 265 595,00 115 595,00 107 595,00 8 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 068 780,00 4 068 780,00 3 050 780,00 118 595,00 2 932 185,00 0,00 1 018 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 260 923,58 7 260 923,58 1 224 207,00 906 800,00 317 407,00 0,00 6 036 716,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 260 923,58 7 260 923,58 1 224 207,00 906 800,00 317 407,00 0,00 6 036 716,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

Rodzina

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

80103

80104

80106

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

80107

80113

80148

851

85147

85154

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

852

85216

85219

Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

Przedszkola 

Inne formy wychowania
przedszkolnego

Świetlice szkolne

Dowożenie uczniów do szkół

Stołówki szkolne i
przedszkolne

Ochrona zdrowia

Centra zdrowia publicznego

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Pomoc społeczna

Zasiłki stałe

Ośrodki pomocy społecznej

Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

Pozostała działalność

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

853

855

85395

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 1367



6 957 016,58 6 957 016,58 920 800,00 816 800,00 104 000,00 0,00 6 036 216,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 977 016,58 6 977 016,58 940 800,00 836 800,00 104 000,00 0,00 6 036 216,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101 500,00 101 500,00 101 000,00 90 000,00 11 000,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 500,00 81 500,00 81 000,00 70 000,00 11 000,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 861 782,91 9 711 782,91 9 705 782,91 735 220,00 8 970 562,91 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

266 195,92 266 195,92 266 195,92 119 550,00 146 645,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 122 978,83 9 972 978,83 9 966 978,83 854 770,00 9 112 208,83 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00

5 033 887,94 5 033 887,94 5 032 887,94 181 988,00 4 850 899,94 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

261 195,92 261 195,92 261 195,92 119 550,00 141 645,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 295 083,86 5 295 083,86 5 294 083,86 301 538,00 4 992 545,86 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99 500,00 99 500,00 99 500,00 0,00 99 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

104 500,00 104 500,00 104 500,00 0,00 104 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 144 500,00 2 144 500,00 15 500,00 0,00 15 500,00 2 020 000,00 1 000,00 108 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 169 500,00 2 169 500,00 15 500,00 0,00 15 500,00 2 045 000,00 1 000,00 108 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

925 000,00 925 000,00 0,00 0,00 0,00 925 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

112 763 889,87 91 120 110,56 75 948 805,00 45 546 872,90 30 401 932,10 4 825 000,00 9 037 517,58 538 787,98 0,00 770 000,00 21 643 779,31 21 643 779,31 0,00

-286 237,15 -236 237,15 -166 075,30 -43 129,00 -122 946,30 0,00 -10 000,00 -60 161,85 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00

5 521 137,37 3 207 895,50 3 032 733,65 984 908,65 2 047 825,00 25 000,00 150 000,00 161,85 0,00 0,00 2 313 241,87 2 313 241,87 0,00

117 998 790,09 94 091 768,91 78 815 463,35 46 488 652,55 32 326 810,80 4 850 000,00 9 177 517,58 478 787,98 0,00 770 000,00 23 907 021,18 23 907 021,18 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

15 000,00

0,00

70 000,00

85 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

zwiększenie

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

90002

90019

90095

921

92116

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

Wspieranie rodziny

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Gospodarka odpadami
komunalnymi

Wpływy i wydatki związane z
gromadzeniem środków z
opłat i kar za korzystanie ze
środowiska

Pozostała działalność

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

Biblioteki

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

900

85502

85504

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 1367



Dział Rozdział Przed zmianą Zmiana

010 6 177 384,00 300 000,00

01044 810 000,00 300 000,00

810 000,00 300 000,00

810 000,00 300 000,00

600 4 444 405,31 1 679 711,87

60016 2 966 914,31 1 679 711,87

2 359 330,67 1 679 711,87

2 030 000,00 1 662 725,28

0,00 65 000,00

50 000,00 - 50 000,00

607 583,64 1 986,59

700 0,00 100 000,00

70005 0,00 100 000,00

0,00 100 000,00

0,00 100 000,00

750 5 765 000,00 83 530,00

75023 5 765 000,00 83 530,00

15 000,00 83 530,00

15 000,00 70 000,00

0,00 13 530,00

754 300 000,00 100 000,00

75412 300 000,00 100 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

zakup licencji FortiGate do Urzędu Gminy Jabłonka

Realizacja projektu grantowego Cyfrowa Gmina o numerze
POPC.05.01.00-00-0001/21/-00, umowa o powierzenie
grantu o numerze 4769/3/2022 w ramach Programu
Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020, zakup
sprzętu komputerowego

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

w tym; inwestycje i zakupy inwestycyjne

w tym; inwestycje i zakupy inwestycyjne

regulacja własności gruntów we wsiach Gminy Jabłonka

Gospodarka mieszkaniowa

położenie nawierzchni asfaltowych na drogach gminnych we
wsiach Gminy Jabłonka

wykonanie dokumentacji projektowej dla przebudowy dróg
gminnych; ul. Nadwodnia w Jabłonce, Zawodzie -
Homrzyska - Chyżne, w Podwilku od drogi krajowej Nr 7 do
Potoku Bembeńskiego, do gruntów leśnych w Lipnicy Małej
- Skalnica, do gruntów rolnych i leśnych od drogi
wojewódzkiej  Nr 957 do skrzyżowania w Cielcowej Soślinie

Wykonanie dokumentacji projektowej przebudowy dróg
gminnych o nr ew. 10549/2 i 10547 w Zubrzycy Górnej

Drogi publiczne gminne

w tym; inwestycje i zakupy inwestycyjne

przebudowa dróg gminnych  w celu poprawy infrastuktury
zaplecza turystycznego - ul. Pogranicza, ul. Łąkowa, ul.
Długa, ul. Galasowa w miejscowości Jabłonka  - środki z
RFIL

400 000,00

85 000,00

400 000,00

5 848 530,00

5 848 530,00

98 530,00

100 000,00

100 000,00

100 000,00

100 000,00

13 530,00

1 110 000,00

5 046 626,18

4 092 725,28

65 000,00

0,00

4 437 055,95

609 570,23

1 110 000,00

6 524 117,18

w tym; inwestycje i zakupy inwestycyjne

wykonanie projektu kanalizacji i wykonanie rekanalizacji  we
wsiach Gminy Jabłonka

Transport i łączność

wydatki majątkowe budżetu Gminy Jabłonka na rok 2023

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 6 477 384,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 110 000,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LVII/416/2023

Rady Gminy Jabłonka

z dnia 9 lutego 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 1367



300 000,00 100 000,00

300 000,00 100 000,00

21 643 779,31 2 263 241,87

Stro

Razem 24 293 491,18

400 000,00

dotacja celowa do zakupu samochodu strażackiego dla
OSP w Orawce

400 000,00

w tym; inwestycje i zakupy inwestycyjne

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 1367



lp treść § przed zmianą zwiększenie zmniejszenie po zmianie

1 dochody   99 577 064,25 zł   729 585,25      1 566 000,00      98 740 649,50    

2 wydatki   112 763 889,87 zł   5 521 137,37      286 237,15      117 998 790,09    

3 wynik budżetu - deficyt - 13 186 825,62 zł - 19 258 140,59    

4 przychody ogółem   15 258 977,62 zł   6 206 129,95      246 966,98      21 218 140,59    

4.1.

przychody jednostek samorządu
terytorialnego z niewykorzystanych
środków pieniężnych na rachunku
bieżącym budżetu, wynikającyh z
rozliczenia dochodów i wydatków
nimi finansowanych związanych ze
szczególnymi zasadami
wykonywania budżetu określonymi
w odrębnych ustawach

905

  854 550,62 zł   1 521 054,58      246 966,98      2 128 638,22    

4.2.

przychody jednostek samorządu
terytorialnego z rozliczenia
środków określonych w art.. 5 ust.
1 pkt. 2 ustawy i dotacji na
realizację programu, projektu lub
zadania finansowanego z udziałem
tych  środków

906

  -   zł   246 966,98      246 966,98    

4.3.

wolne środki, o których mowa w
art.. 217 ust. 2 pkt. 6 ustawy 950   8 167 384,00 zł   4 438 108,39      12 605 492,39    

4.4.

przychody z zaciągniętych
pożyczek lub kredytów na rynku
krajowym 952   6 237 043,00 zł   6 237 043,00    

5 rozchody ogółem   2 072 152,00 zł   112 152,00      1 960 000,00    

5.1

spłaty otrzymanych krajowych
pożyczek i kredytów 992   2 072 152,00 zł   112 152,00      1 960 000,00    

przychody i rozchody budżetu Gminy Jabłonka na rok 2023

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LVII/416/2023

Rady Gminy Jabłonka

z dnia 9 lutego 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 1367



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 3 720,00 3 720,00 0,00 3 720,00 3 720,00 3 720,00 2 107,80 1 612,20 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -351,30 -351,30 -351,30 0,00 -351,30 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 351,30 351,30 351,30 351,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 720,00 3 720,00 0,00 3 720,00 3 720,00 3 720,00 2 459,10 1 260,90 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 720,00 3 720,00 0,00 3 720,00 3 720,00 3 720,00 2 107,80 1 612,20 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -351,30 -351,30 -351,30 0,00 -351,30 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 351,30 351,30 351,30 351,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 720,00 3 720,00 0,00 3 720,00 3 720,00 3 720,00 2 459,10 1 260,90 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 7 461 789,58 7 461 789,58 0,00 7 461 789,58 7 461 789,58 841 073,00 807 853,80 33 219,20 646 000,00 5 974 716,58 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -351,30 -351,30 -351,30 0,00 -351,30 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 351,30 351,30 351,30 351,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 461 789,58 7 461 789,58 0,00 7 461 789,58 7 461 789,58 841 073,00 808 205,10 32 867,90 646 000,00 5 974 716,58 0,00 0,00

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023

z tego:

z tego: z tego:

w tym:

na programy
finansowane z
udziałem
środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

18

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące
Wydatki ogółem

Z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje 
majątkowe

Dział Rozdział Nazwa
Dotacje
ogółem

4

751
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

75101
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa

Wydatki razem:

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki 
majątkow

e

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LVII/416/2023

Rady Gminy Jabłonka

z dnia 9 lutego 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 1367



lp. wyszczególnienie dział rozdział § przed zmianą zmiana po zmianie

1.

dochody od osób prawnych, od
osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających
osobowości prawnej oraz
wydatki związane z ich
poborem 756   485 600,00      485 600,00    

1.1

wpyłwy z innych opłat
stanowiących dochody
jednostek samorzadu
terytorialnego na podstawie
ustaw 75618   485 600,00      -        485 600,00    

1.2

wpływy z opłat za zezwolenia
na sprzedaż napojów
alkoholowych 0480   485 600,00      -        485 600,00    

razem dochody   485 600,00      485 600,00    

lp. wyszczególnienie dział rozdział przed zmianą zmiana po zmianie

2. ochrona zdrowia 851   16 000,00      16 000,00    

2.1 zwalczanie narkomanii 85153   16 000,00      16 000,00    

w tym:   -      

wydatki bieżące w tym:   16 000,00      16 000,00    

wydatki jednostek
budżetowych z czego;   16 000,00      16 000,00    

wynagordzenia i składki od
nich naliczane   5 000,00      5 000,00    

wydatki związane  realizacją
ich zadań statutowych   11 000,00      11 000,00    

2.2
przeciwdziałanie
alkoholizmowi 85154   469 600,00      764 964,73      1 234 564,73    

w tym:

wydatki bieżące w tym:   469 600,00      764 964,73      1 234 564,73    

wydatki jednostek
budżetowych z czego;   463 600,00      764 964,73      1 228 564,73    

wynagrodzenia i składki od
nich naliczane   117 000,00      50 000,00      167 000,00    

dochody z opłat  z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych  i wydatki budżetu na realizację zadań
ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz gminnym programie

przeciwdziałania narkomanii w roku 2023

dochody

wydatki

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LVII/416/2023

Rady Gminy Jabłonka

z dnia 9 lutego 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 1367



wydatki na realizację zadań
statutowych jednostek
budżetowych   346 600,00      714 964,73      1 061 564,73    

wydatki na dotacje na zadania
bieżące   6 000,00      6 000,00    

razem wydatki   485 600,00      764 964,73      1 250 564,73    

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 1367



lp. wyszczególnienie dział rozdział § przed zmianą zwiększenie po zmianie

1. 756   175 000,00    

  175 000,00    

1.1 75618   175 000,00    

  175 000,00    

1.2. 0270   175 000,00    

  175 000,00    

RAZEM DOCHODY   175 000,00      175 000,00    

2. ochrona zdrowia 851   175 000,00      222 386,24      397 386,24    

2.2. 85154   175 000,00      222 396,24      397 396,24    

-wydatki bieżące w tym:   175 000,00      222 386,24      397 386,24    

  175 000,00    

  222 386,24      397 386,24    

  175 000,00    

  222 386,24      397 386,24    

RAZEM WYDATKI   175 000,00      222 386,24      397 386,24    

DOCHODY

WYDATKI

dochody i wydatki pochodzące z opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów
alkoholowych w obrocie hurtowym w roku 2023

dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym

przeciwdziałanie alkoholizmowi

wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym;

wydatki na realizację zadań statutowych jednostek budżetowych

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LVII/416/2023

Rady Gminy Jabłonka

z dnia 9 lutego 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 1367



dochody i wydatki związane z realizacją ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach w roku 2023
dochody

Dział Rozdział § Nazwa przed zmianą zwiększenie zmniejszenie po zmianie

bieżące

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 033 887,94 5 033 887,94

  90002   Gospodarka odpadami komunalnymi 5 033 887,94 5 033 887,94

    0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych
przez jednostki samorządu terytorialnego na
podstawie odrębnych ustaw

5 033 887,94

5 033 887,94

dochody razem 5 033 887,94

5 033 887,94

wydatki

Dział Rozdział Treść przed zmianą
zwiększenie zmniejszenie po zmianie

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 033 887,94 261 195,92 5 295 083,86

  90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 5 033 887,94 261 195,92 5 295 083,86

    wydatki bieżące w tym: 5 033 887,94
261 195,92 5 295 083,86

    wydatki jednostek budżetowych w tym: 5 032 887,94 261 195,92 5 294 083,86

    wynagrodzenia i składki od nich naliczane 181 988,00 119 550,00 301 538,00

    wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 4 850 899,94 141 645,92 4 992 545,86

    wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 000,00 0,00 1 000,00

razem wydatki 5 033 887,94
261 195,92 5 295 083,86

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr LVII/416/2023

Rady Gminy Jabłonka

z dnia 9 lutego 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 1367



dotacje celowe udzielane z budżetu Gminy Jabłonka w roku 2023

dział rozdział

treść dla jednostek  spoza sektora finansów publicznych

przed zmianą zwiększenie
zmniejszenie po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
300 000,00 100 000,00

400 000,00

75412 Ochotnicze Straże Pożarne
300 000,00 100 000,00

400 000,00

dotacja celowa dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Orawce z
przeznaczeniem na zakup samochodu strażackiego

300 000,00 100 000,00
400 000,00

razem 300 000,00 100 000,00 400 000,00

dla jednostek sektora finansów publicznych

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
1 980 000,00 25 000,00

2 005 000,00

92116 biblioteki
900 000,00 25 000,00

950 000,00

dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury
900 000,00 25 000,00

950 000,00

razem 1 980 000,00 25 000,00 2 005 000,00

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr LVII/416/2023

Rady Gminy Jabłonka

z dnia 9 lutego 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 1367


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 5
	Paragraf 2 Ustęp 6
	Paragraf 2 Ustęp 7
	Paragraf 2 Ustęp 8
	Paragraf 2 Ustęp 9
	Paragraf 2 Ustęp 9 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Ustęp 9 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 9 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 9 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 2 Ustęp 9 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 9 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 9 Punkt 4
	Paragraf 2 Ustęp 9 Punkt 5
	Paragraf 2 Ustęp 9 Punkt 5 Tiret 1 (2)



	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 3
	Paragraf 3 Punkt 4

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1
	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 4 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9

		2023-02-14T13:25:00+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




